

← از گوشه و کنار ایران

شهادت مأمور پلیس پاسگاه میمند



یک مأمور انتظامی در استان کهگیلویه و بویراحمد هنگام انجام وظیفه در ایست و بازرسی جاده «یا سوج - اصفهان» توسط یک خودرو شوتی زیر گرفته شد و به شهادت رسید.

سید جواد هاشمی مهر، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد در این باره گفت: این حادثه ساعت حدود ۱۷ عصر روز چهارشنبه ۱۱ مرداد در حالی رخ داد که سروان شهید «سینا آراسته» در ایست بازرسی مشغول انجام وظیفه بود که ناگهان یک خودرو شوتی وی را زیر گرفت و به دلیل شدت جراحات وارده در بیمارستان به شهادت رسید.

سردار کیقباد مصطفایی، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: در پی شهادت مأمور انتظامی پاسگاه میمند شهرستان دنا، در کمتر از یک ساعت با اجرای طرح مهار، خودرو عامل شهادت که متواری شده بود متوقف و راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی دلالت داده شد.

دستور بررسی فوری علت حادثه مرگبار در کارخانه فولاد شاهرود

همزمان با فوت یک کارگر در شرکت فولاد شاهرود، دستور بررسی فوری این حادثه از سوی رئیس کل دادگستری استان سمنان صادر شد.

محمدجعفر عبدالهی، رئیس کل دادگستری استان سمنان با بیان اینکه با مقصران برخورد قانونی و بدون اغماض قضایی اعمال خواهد شد، گفت: طی ابلاغ دستور فوری به دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شاهرود، مقرر شد مقامات قضایی صالح در محل وقوع حادثه حاضر شوند و با دعوت از کارشناسان ایمنی محیط کار و بیمه ضمن بررسی ابعاد وقوع این حادثه چنانچه بخش‌های دیگری از آن واحد صنعتی از ایمنی لازم برخوردار نیست شناسایی و ایمن‌سازی شود و در صورت نبود امکان ایمن‌سازی از ادامه فعالیت آن بخش ممانعت قانونی به عمل آید. عصر چهارشنبه گذشته یک کارگر در کارخانه فولاد شاهرود بین جرقه‌یل و سازه آهنی سوله گیر کرد و جان باخت.

دستگیری اشرار مسلح خرم‌آباد

فرمانده انتظامی خرم‌آباد از زمینگیر شدن افراد مسلح تعدی کننده به گشت‌های انتظامی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نبی‌الله قاسمی در تشریح جزئیات این خبر در جمع خبرنگاران گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ به دنبال درگیری‌های قبلی قصد تیراندازی به سمت منزلی واقع در محله کلدشت را دارند، بلافاصله ۲ اکیپ گشت انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرم به محل اعزام شدند.

وی افزود: به محض حضور گشت‌های انتظامی در محل، سرنشینان مسلح خودرو پژو ۴۰۵ اقدام به تیراندازی به سمت حافظان امنیت کردند و از محل متواری شدند و در تعقیب و گریز پلیسی در محور کمربندی مأموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح، این افراد مسلح را زمینگیر و برای مداوا به مراکز درمانی منتقل کردند و در بازرسی از خودرو آنان ۲ قبضه سلاح و چند فشنگ کشف شد.

نمونه‌برداری از مخازن و گهر دورود

پتروپالایش گهر دورود



ساعت ۱۱ صبح چهارشنبه گذشته یک شرکت تولید مواد بنزینی (فتنا) در شرکت پتروپالایش گهر دورود واقع در شهرک صنعتی این شهر دچار حریق شد و مهار آتش تا ساعت ۲۱ همان شب طول کشید. پس از این حادثه تحقیقات برای یافتن علت این آتش‌سوزی آغاز شد. مدیرکل استاندارد لرستان در این باره گفت: از مخازن واحد تولیدی پتروپالایش گهر دورود پس از مهار حریق، بازرسی و نمونه‌برداری شد. وحید والی زاده‌مرادی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با هماهنگی معاون عمرانی و مدیرکل مدیریت بحران لرستان از مخازن ذخیره مواد اولیه و محصول نهایی نمونه‌برداری انجام شد. بنا بر اظهار مدیران واحد تولیدی، مخازن حاوی میعانات گازی پارس جنوبی است که پس از شیرین‌سازی و انجام برش‌های سبک در مخازن محصول نهایی ذخیره‌سازی می‌شود. مدیرکل استاندارد لرستان گفت: اداره کل استاندارد استان بنا بر وظایف خود پس از نمونه‌برداری از مواد اولیه و محصول، نتایج آزمون را برای تشخیص ماهیت مشتقات نفتی ذخیره شده در مخازن به کارگروه تخصصی در تهران ارسال و در نهایت نتیجه بررسی‌ها را به مسئولان ارشد استان منعکس خواهد کرد.

سوخت قاچاق، خانه را منفجر کرد

انفجار خودرو حامل بنزین در یک خانه مسکونی منجر به آتش‌سوزی شدیدی در کرمان شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان گفت: این حادثه ساعت ۳ و ۴۰ دقیقه بامداد چهارشنبه گذشته در خیابان گل‌دشت رخ داد و بلافاصله ۱۵ آتش‌نشان با چهار دستگاه خودرو اطفایی و تجهیزات کامل برای مهار آتش اقدام شدند که پس از چند ساعت آتش مهار و مشخص شد علت آتش‌سوزی انفجار خودرو حامل سوخت بنزین در خانه بوده است که پنج دستگاه خودرو و ۲۰ متر ۲ مسکونی در این حادثه خسارت دیده‌اند.

جسد دختر ۷ ساله در گودال پیدا شد

معمای قتل هولناک

«نادیا کوچولو»

گروه حوادث - مرضیه همایونی /

جسد دختر ۷ ساله در حالی ۲۴ ساعت پس از کم شدنش پیدا شد که به طرز هولناکی به قتل رسیده و او را داخل یک کیسه پارچه‌ای درون گودالی انداخته بودند.

به گزارش «ایران»، ساعت ۱۵:۱۳ ظهر دوشنبه ۹ مرداد مادر کم‌کم سفره ناهار را در اتاق پهن کرد و یکی یکی بچه‌هایش را صدا زد تا برای صرف ناهار به اتاق بیایند. در همین موقع نادیا کوچولو به مادر گفت که برای شستن دست‌هایش به حیاط می‌رود اما این آخرین باری بود که مادر دختر ۷ ساله‌اش را دید. دقایقی گذشت اما نادیا به اتاق نرسید. مادر و خواهر و برادرها به دنبال او به حیاط رفتند اما اثری از بچه نبود و دخترک به طرز مرموزی ناپدید شده بود.

مادر به تصور اینکه نادیا به دوشنبه بازار رفته، کمی صبر کرد. خانه‌ها در محله میمنت‌آباد شهرک قلعه‌میر بود و دوشنبه‌ها دستفروش‌ها در نزدیکی خانه آنها بیساط می‌کردند و با این احتمال که دخترک به تماشای بازار رفته است، چندان پیگیر ماجرا نشدند. ساعت ۶ بعد از ظهر بود که پدر نادیا از محل کار به خانه برگشت و مادر که نگران و بی‌تاب دخترش بود، بلافاصله ماجرای ناپدید شدن او را خبر داد و پدر بی‌مطعمی به جست‌وجو برای یافتن نادیا پرداخت.

گزارش ناپدید شدن



امید که شاید کسی دخترشان را دیده باشد و بتواند خبری از او به آنها بدهد.

کشف جسد در نزدیکی خانه

پدر نادیا ادامه داد: عکس‌های بچه‌ام را به همه جا ارسال کردم و از پلیس آگاهی هم آمدم و دوربین‌های اطراف را بازبینی کردند اما بازهم از دخترم ردی به‌دست نیامد. ما محله را می‌گشتیم و وقتی فهمیدم دخترم کم شده، با خانواده‌ام همه اطراف را گشتیم و از دوست و آشنا هم سراغش را گرفتیم اما بی‌فایده بود. به مرد بنگاه‌داری که برایمان خانه پیدا کرده بود، موضوع را گفتم و او گفت از مسجد محل پرس‌وجو کن اما از اهالی مسجد هم کسی بچه‌ام را ندیده بود. دوباره رقوم بنگاهی محل و او به من گفت با پلیس تماس بگیرم.

پس از اعلام کم شدن بچه به پلیس مأموران پلیس آگاهی بهارستان وارد عمل شده و تحقیقات برای یافتن دخترک آغاز شد. تصویر دختر کم‌شده به مأموران داده شد و همزمان خانواده نادیا، عکس او را در فضای مجازی و در محله منتشر کردند. با این

برای یافتن دخترک ادامه داشت تا اینکه ناگهان مکالمه دو مرد توجه عمه نادیا را که در خیابان به دنبال او می‌گشت، جلب کرد. به‌دنبال صدا، مرد معتادی را دید که با صدای بلند به مرد آرایشگری که در نزدیکی خانه‌شان مغازه داشته، گفت: معلوم نیست داخل گونی چی هست؟

این در حالی بود که مرد معتاد با چوب به کیسه پارچه‌ای آبی و سفید رنگ می‌زد. مرد آرایشگر به سمت مرد معتاد رفت و زمانی که

در کیسه پارچه‌ای که داخل گودی افتاده بود و آن را با طناب سیاهی بسته بودند، باز کرد. ناگهان از ترس یک قدم به عقب رفت و زیر لب چیزی گفت. او با دیدن جسد دختر بچه وحشت‌زده شروع به فریاد کشیدن کرد. عمه نادیا با شنیدن صدا به طرف آنها دوید و وقتی چشمش به جسد نادیا افتاد، شروع به فریاد زدن کرد.

شروع تحقیقات پلیسی

پس از کشف جسد و حضور

محل کشف جسد دختر بچه

مأموران پلیس غرب استان تهران در محل بلافاصله تحقیقات آغاز شد و جسد برای تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. در این رابطه چند مظنون نیز دستگیر شدند.

برادر نادیا در این باره گفت: ما نه دشمن داریم و نه وضعیت مالی خوبی داریم که کسی به خاطر اخاذی خواهرم را دزدیده باشد. مأموران گفتند زمان قتل بین ساعت ۱۲ شب تا ۴ صبح بوده است.

دستور ویژه پلیس در پرونده مرگ راننده تیا

استان تهران در تشریح این حادثه به خبرنگار «ایران» گفت: در ادامه مأموران خودرو را معاصره کردند و به سراغ راننده که مجروح شده بود رفتند و با نیروهای اورژانس تماس گرفتند. در فاصله حضور نیروهای امدادی راننده عنوان کرده بود تخلفی نداشته و فقط به خاطر ترس اقدام به فرار کرده است. دقایقی بعد هم راننده مجروح به علت شدت جراحات وارده و خونریزی ناشی از اصابت گلوله تسلیم مرگ شد.

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی تیراندازی منجر به فوت یکی از شهروندان توسط واحد گشت انتظامی پاسگاه زرگان که در پی تعقیب و گریز یک دستگاه خودرو مشکوک حادث شد، بلافاصله سردار کیومرث عزیزی، فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران دستورات لازم را برای روشن شدن تمامی زوایای این حادثه صادر کرد که نتیجه بررسی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی غرب استان تهران در خصوص روشن شدن ماجرای حادثه تیراندازی منجر به فوت یک شهروند دستور ویژه‌ای صادر کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۱ سه‌شنبه نهم مرداد واحد گشت انتظامی پاسگاه زرگان شهریار به راننده جوان یک دستگاه خودرو تیا مظنون شدند و پس از دستور توقف، راننده بدون توجه به دستور مأموران اقدام به فرار از محل کرد. در ادامه مأموران گشت انتظامی به تعقیب خودرو متواری پرداختند تا اینکه سرانجام با توجه به رعایت قانون به کارگیری سلاح ۳ بار تیر هوایی به‌عنوان اخطار شلیک کردند تا راننده متوقف شود اما راننده تیا بازهم به مسیرش ادامه داد، سپس یکی از مأموران لاستیک عقب خودرو را نشانه گرفت اما گلوله پس از کمانه کردن از بدنه خودرو وارد شد و صدای تیر شلیک و به راننده ۲۳ ساله برخورد کرد بدون ترتیب خودرو چند متر جلوتر متوقف شد. معاونت اجتماعی فرماندهی ویژه غرب

اعتراف سارقان سابقه دار به دزدی از بازیگر سینما

گروه حوادث/ سارقان گردن‌بند بازیگر سینما و تلویزیون از سوی مأموران پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ کارگاه سعید دلوند؛ رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح جزئیات شناسایی سارقین زورگیر که چند روز قبل اقدام به سرقت گردن‌بند علیرام نورایی؛ بازیگر سینما و تلویزیون کرده بودند، گفت: روز چهارشنبه ۱۱ مردادماه، مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش در محدوده خیابان میروان به سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شده و پیش از هرگونه اقدامی آنها را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند.

وی افزود: افراد دستگیر شده، برای انجام تحقیقات تخصصی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند؛ در بررسی بانک اطلاعات مجرمین سابقه‌دار مشخص شد که این دو به‌نام‌های آرش و اشکان از سارقین زورگیر و سابقه‌دار هستند که در زمان دستگیری اقدام به ارائه هویت‌های مجعول برای خود کرده بودند. متهمان در کمتر از چند ساعت و با جمع‌بندی قرائن و دلایل پلیسی مجبور به اعتراف به سرقت در مناطق شمال تهران شدند. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران گفت: با توجه به اعترافات بدست آمد از متهمین، روز پنجشنبه علیرام نورایی به‌همراه همسرش برای شناسایی متهمین به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شده و بلافاصله پس از مواجهه حضوری با متهمین، هر دو متهم را به صورت دقیق و کامل شناسایی کردند.

نجات سه زندگی قبل از مرگ

گروه حوادث/ اعضای حیاتی کشاورز افغانستانی که بر اثر حادثه رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود، به سه نفر زندگی بخشید.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۴:۳۰ سوم مرداد، مرد ۲۲ ساله‌ای در حال رفتن به اداره رسیدگی به امور افغان‌ها در یکی از محله‌های سمنان بود که راننده خودرو برابری با سرعت بالا با او برخورد کرد. مرد کشاورز به بیمارستان منتقل شد و تحت مداوا قرار گرفت اما تلاش کادر درمان بی‌نتیجه ماند و وی روز ۸ مرداد به علت مرگ مغزی به کما رفت. با تأیید مرگ مغزی مرد افغانستانی، او به بیمارستانی در تهران منتقل شد و با رضایت خانواده‌اش دو کلیه و کبدش به سه بیمار افغانستانی اهدا شد.

سوء قصد به خانم وکیل در شاهرود

گروه حوادث/ همزمان با سوء‌قصد به یک خانم وکیل، رئیس دادگستری شهرستان شاهرود دستور ویژه رسیدگی به موضوع را صادر کرد. علی تقی خاکی در این باره گفت: بلافاصله پس از وقوع حادثه، مراتب از طریق دادستانی در دستور کار قرار گرفت و با توجه به زوایای موضوع، دستورات لازم به نهادهای امنیتی ذریبط داده شد تا نسبت به شناسایی و دستگیری مجرم‌ان اقدام کنند.

این خانم وکیل نیز در تشریح ماجرا گفت: چهار نفر با دو موتورسیکلت من را که در حال رانندگی در خیابان شهید فریدنیا (بهبزستی) شهر شاهرود بودم مورد سوء‌قصد قرار دادند و قصد کشتنم را داشتند اما به لطف خدا توانستم از محل حادثه فرار کنم و از کانون وکلای دادگستری مرکز درخواست مساعدت و پیگیری موضوع را دارم. سیدحسن میرکمالی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شاهرود نیز گفت: به تازگی شاهد سوء‌قصد و مزاحمت برای یکی از وکلای شهرستان شاهرود بودیم که در ابتدای‌ترین لحظات وقوع جرم، ضمن دلجویی از وکیل شاهرودی، موضوع به طور مستقیم توسط اینجانب پیگیری و تیم ویژه برای دستگیری متهمان مشخص شد.

مرگ نوزاد در خودرو واژگون شده پدر

گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه سواری سمند در محور مشهد-کلات نوزاد ۶ ماهه را به کام مرگ کشاند.

سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی شهرستان مشهد گفت: ساعت ۱۳:۰۰ ظهر روز پنجشنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگون شدن یک سواری سمند در محور مشهد-کلات بلافاصله مأموران پاسگاه انتظامی «گوکچی» برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد یک دستگاه سواری سمند با سه سرنشین که همگی اعضای یک خانواده بودند بعد از روستای گوکچی حداقل دکل و تونل ناگهان به دلیل نامعلومی از جاده منحرف و واژگون شده است. نگهبان تصریح کرد: در این حادثه نوزاد ۶ ماهه خانواده به علت شدت جراحات وارده فوت کرد و والدینش نیز مجروح و با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند. وی عنوان کرد: علت وقوع این حادثه توسط کارشناس پلیس راه در دست بررسی است. از رانندگان می‌خواهیم همواره با سرعت مجاز، مطمئنه و توجه کامل به جلوراندگی کنند تا شاهد وقوع حوادث تلخ رانندگی نباشیم.